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Falsk kjærlighet
Vi lever i en verden hvor det blir stadig vanskeligere å skille mellom sant og 
falskt. Det finnes «deepfake»-teknologi, som bruker kunstig intelligens til å 
lage villedende, falske videoer av virkelige mennesker som sier ting de aldri 
har sagt. Deepfakes kan være svært overbevisende, i likhet med mange andre 
forfalskninger. Bibelen advarer oss om å skille mellom sant og falskt, og vår 
diskusjon om kjærlighet er intet unntak. Det finnes ekte foreldrekjærlighet, 
men det finnes også mange etterligninger. 

Runden
+ Lag en liste over måter som falsk kjærlighet kan vise seg mellom foreldre og 

barn. (For eksempel: perfeksjonistiske forventninger osv.)

+ Noen ganger har kanskje ikke våre egne foreldre elsket oss slik Gud hadde tenkt. 
Hvis du føler deg komfortabel med det, kan du fortelle om en gang foreldrene 
dine «elsket» deg på en måte som såret deg eller svekket selvfølelsen din.

Utforsk
Be, og spør den hellige Ånd om å lede samtalen.

Del dere inn i par. Hvert par kan lese ett av følgende vers om ekte og 
falsk kjærlighet. Diskuter verset i fem minutter, og be deretter hvert par 
dele to innsikter fra diskusjonen med gruppen:

+ Romerne 12,9
+ Johannes 13,34. 35
+ 1. Peter 1,22, 23
+ 1. Johannes 3,16-18
+ 1. Korinter 13,4-7



Reflekter
Reflekter i stillhet over hvordan følgende prinsipper kan relateres til 
kjærligheten du har til barnet ditt. Del tankene dine med gruppen.

«Ekte kjærlighet er et høyt og hellig prinsipp, helt forskjellig i karakter fra den 
kjærligheten som vekkes av impuls og som plutselig dør når den blir satt på en 
hard prøve» (Ellen G. White, Patriarchs and Prophets, s. 176).

«Menneskelig kjærlighet bør hente sine nærmeste bånd fra guddommelig 
kjærlighet. Bare der Kristus regjerer, kan det være dyp, ekte og uselvisk kjærlighet. 
Kjærlighet er en dyrebar gave som vi mottar fra Jesus. Ren og hellig kjærlighet er 
ikke en følelse, men et prinsipp» (Ellen G. White, The Ministry of Healing, s. 358).

Ukens utfordring
+ Tenk tilbake på hvordan foreldrene dine oppdro deg. Er det måter de elsket

deg på som du ønsker å etterligne? Er det måter du opplevde falsk kjærlighet
på som du ønsker å unngå å gjenta med ditt eget barn?

+ Hvis foreldrene dine elsket deg godt, kan du ta deg tid til å sende et kort eller
en tekstmelding denne uken for å takke dem. Hvis barndommen din ikke var
preget av foreldrenes kjærlighet, kan du skrive en melding fra Gud Fader til
ditt yngre jeg, der du beskriver Hans omsorg og kjærlighet for deg i de
vanskeligste øyeblikkene i barndommen. Du kan gjerne ta med ideer fra disse
versene: Jeremia 3,15; 30,17; 31,3, 25; 32,41.

Be
Be Gud om å fylle deg med sin sanne, himmelske kjærlighet til deg og 
barnet ditt.  Be ham om å bryte alle generasjoners tendenser til falsk 

kjærlighet.  Takk ham for at han er den mest konstante kilden til 
kjærlighet i livet ditt.




